Российская Федерация
Ростовская область
Сальский район
Глава Новоегорлыкского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «29» декабря 2011 г.                                                                     № 201
с. Новый Егорлык
Об отмене постановления Администрации
Новоегорлыкского сельского поселения
№ 11 от 01.02.2006 г «Об определении мест
общественного питания, в которых не разрешается
розничная продажа, в том числе в розлив,
и потребление (распитие) пива и напитков,
изготавливаемых на его основе на территории
Новоегорлыкского сельского поселения»

          В связи с вступлением в силу Областного закона от 08.11.2011 г № 718-ЗС, протестом Сальского городского прокурора от 7359 от 28.12.2011 г,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

    1.  Признать утратившим силу постановление Администрации Новоегорлыкского сельского поселения № 11 от 01.02.2006 г «Об определении мест общественного питания, в которых не разрешается розничная продажа, в том числе в розлив, и потребление (распитие) пива и напитков, изготавливаемых на его основе на территории Новоегорлыкского сельского поселения».

2. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах в границах поселения.

3. Сектору по правовым вопросам, архивному делу и кадрам разместить постановление на официальном Интернет-сайте Администрации Новоегорлыкского сельского поселения.

4. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Глава Новоегорлыкского
сельского поселения:                                _____________                        В.Ф.Скосарь

Подготовил,
Т.Н.Пивоварова
42-5-09